EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DECLARATÓRIO DE

APTIDÃO PARA ESCOLHA E DESIGNAÇÃO DOS OCUPANTES DAS FUNÇÕES

GRATIFICADAS DO SERVIÇO DO AEROMÉDICO – EDITAL 001/2018

O CISSUL/SAMU - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO

SUL DE MINAS PARA O GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO E

AÇÕES DE EDUCAÇÃO PERMANENTE EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º13.985.869/0001-84, com sede na Rua

João Urbano Figueiredo, n.º 177, Bairro Boa Vista, Varginha/MG, CEP 37.014-510, através

de seu Secretario Executivo, no uso de suas atribuições, torna público juntamente com o

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – 2ª Companhia

Especial de Operações Aéreas, o RESULTADO DOS CANDITADOS APTOS E INAPTOS, NA

FORMA PREVISTA NOS ITEM 5.1 DO EDITAL 001/2018 E ITEM 3.1 DO EDITAL DE

NORMAS E CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO DECLARATÓRIO DE APTIDÃO

PARA ESCOLHA E DESIGNAÇÃO DOS OCUPANTES DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DO

SERVIÇO DO AEROMÉDICO, conforme segue;

NOME CARGO SITUAÇÃO

ALEX CORREA MÉDICO
AUSENTE

ALEXSANDRO FONSECA GAVA ENFERMEIRO
AUSENTE

ALINE APARECIDA COELHO DE MOURA TUDISCO ENFERMEIRO
APTO

ANA CLAUDIA SILVA ALVES MÉDICO
APTO

ANA FLÁVIA DA SILVA COSTA ENFERMEIRO
APTO

ANA PAULA GODOY RODRIGUES ENFERMEIRO
AUSENTE

ANDERSON DE CASTRO RIBEIRO MÉDICO
APTO

ANDRÉ LUIS RIBEIRO CLAUDINO MÉDICO
APTO

CAMILA MENDES DOS SANTOS ENFERMEIRO
APTO

CARLOS ALEXANDRE SILVÉRIO DA SILVA MÉDICO
AUSENTE

CAROLINE SALGADO PETRIN MÉDICO
INAPTO

CLAUDIO DIUNDY OKAWA MÉDICO
APTO

CLAUDIO IVANIO GERSANTI MÉDICO
APTO

CRISTIANE APARECIDA MOREIRA ENFERMEIRO
AUSENTE

FELIPE SILVA PAGANI MÉDICO
INAPTO

FLÁVIA ALINE BATISTA ENFERMEIRO
APTO

Varginha/MG, 24 de abril de 2018.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

SECRETÁRIO EXECUTIVO/COORDENADOR GERAL DO CISSUL/SAMU

CAP. BM. NELSON SANTANA CAMARGOS

COMANDANTE DA 2ª COMPANHIA ESPECIAL DE OPERAÇÕES AÉREAS

FLAVIO DE AZEVEDO FIGUEIREDO MÉDICO
APTO

FLÁVIO MENDONÇA DOS SANTOS ENFERMEIRO
APTO

GUSTAVO EUGÊNIO MARTINS MARINHO MÉDICO
APTO

HELOÁ SILVÉRIO BARBOSA DA SILVA ENFERMEIRO
APTO

JANAÍNA ESPER KALLAS ENFERMEIRO
APTO

JOANDERSON FERNANDES DE MELO MÉDICO
APTO

JOHN PATRICK TAVES MÉDICO
APTO

JOSÉ FÁBIO CAPOZZI MÉDICO
APTO

JULIERME RODRIGO DE ALMEIDA PAULA ENFERMEIRO
APTO

JULIO BORIOLLO GUERRA MÉDICO
APTO

JULIO CEZAR MACHADO ENFERMEIRO
APTO

KAMILA REDER MONTE-MOR MÉDICO
APTO

KARINA MICHELLE MATEUS ENFERMEIRO
AUSENTE

LAÍS CRAVO D'CASTRO ENFERMEIRO
AUSENTE

LUCAS LACERDA PEREIRA MÉDICO
APTO

MÁRCIO ANTONIO RIOS MÉDICO
APTO

MARIANA MENDES DA SILVA ENFERMEIRO
APTO

MÁRIO LÚCIO REZENDE FERREIRA ENFERMEIRO
APTO

NAJARA DE ARAÚJO RESENDE ENFERMEIRO
APTO

PAULA THAÍS APARECIDA COELHO ENFERMEIRO
APTO

RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA MÉDICO
AUSENTE

RAFAELA FERNANDA OLIVEIRA DE VILAS BOAS MÉDICO
APTO

ROGÉRIO MAIOLINI MÉDICO
APTO

SAVIO DE SOUZA BUENO ENFERMEIRO
APTO

SIMONE ALESSANDRA RODRIGUES SILVEIRA

JUNQUEIRA ENFERMEIRO
APTO

TEREZA CRISTINA SERRANO MÉDICO
APTO

THIAGO PASCOAL PARAIZO MÉDICO
APTO

THIAGO SCOFIELD BERBERT ENFERMEIRO
APTO

TIAGO FARIA SILVA MÉDICO
APTO